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PARAMETRAT E ZHVILLIMIT

Siperfaqja e tokes ne shrytezim - 1664 m 2

Siperfaqja e struktures se mbyllur - 105 m2

Siperfaqja e kafazeve te jashtme - 194 m2

Siperfaqja e kafazit te hapur - 168 m2

Siperfaqja e gropes septike -    7.5 m2

Siperfaqe ndertimi totale - (105 + 194 m 2)  299 m 2

Koeficienti i shfrytezimit - 18 %
Intensiteti i ndertimit  - 0.18

Distancat
Distanca nga VERIU - 3.67 m
Distanca nga LINDJA - 2.00 m
Distanca nga JUGU - 3.05 m
Distanca nga PERENDIMI - 16.00 m

Ing. Lorenc Facja
Ark. Bianka Madhi
Ing. Jetmir Kurti
Ing. Eni Turkeshi
Ing.Mariglen Jahollari
Ing. Fatjon Zeqiri
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Ing. Lorenc Facja
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PARAMETRAT E ZHVILLIMIT

Pasuria me Nr. 101 / 2, Zona
Kadastrale 3541, Njesia
Administrative Katund i Ri.

Siperfaqja e tokes ne shrytezim
- 1664 m 2

Siperfaqja e struktures se
mbyllur - 105 m2

Siperfaqja e kafazeve te
jashtme - 194 m2

Siperfaqja e kafazit te hapur
- 168 m2

Siperfaqja e gropes septike
-    7.5 m2

Siperfaqe ndertimi totale - (105 +
194 m 2)  299 m 2

Koeficienti i shfrytezimit - 18
%
Intensiteti i ndertimit  - 0.18

DISTANCAT

Distanca nga VERIU - 3.67 m
Distanca nga LINDJA - 2.00 m
Distanca nga JUGU - 3.05 m
Distanca nga PERENDIMI -
16.00 m

PARAMETRAT E SISTEMIMIT

Siperfaqe per parkim 
- 112 m2

Numer vendparkimesh - 9
vendparkime
Siperfaqe e shtruar me zhavorr

- 408 m2

Siperfaqe e gjelberuar 
- 411 m2

Siperfaqe e shtruar me asfalt
- 180 m2

Siperfaqe e ures lidhese mbi
kanal - 57 m2

PLANVENDOSJA E STRUKTURES MBI AZHORNIMIN TOPOGRAFIK
SH 1/ 300

POZICIONIMI KADASTRAL Pasuria me Nr. 101 / 2, Zona Kadastrale 3541,
Njesia Administrative Katund i Ri. POZICIONIMI SIPAS GJEOPORTALIT ASIG
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A3

QENDER STREHIMI DHE
TRAJTIMI PER KAFSHET

Ing. Lorenc Facja
Ark. Bianka Madhi
Ing. Jetmir Kurti
Ing. Eni Turkeshi
Ing.Mariglen Jahollari

Plani i sistemimit

Siperfaqe per parkim - 112 m2

Numer vendparkimesh - 9 vendparkime
Siperfaqe e shtruar me zhavorr - 408 m2

Siperfaqe e gjelberuar - 411 m2

Siperfaqe e shtruar me asfalt - 180 m2

Siperfaqe e ures lidhese mbi kanal - 57 m2

Siperfaqja e struktures se mbyllur - 105 m2

Siperfaqja e kafazeve te jashtme - 194 m2

Siperfaqja e kafazit te hapur - 168 m2

Siperfaqja e gropes septike -    7.5 m2

BASHKIA DURRËS

Materiali: Zhavorr me
gure te bardhe

Siperfaqe e shtruar me
zhavorr - 408 m2

Materiali: Asfalt

Siperfaqe e shtruar me
asfalt - 180 m2 + 57 m2

(ura lidhese mbi kanal)

Materiali: Sistemim me
bar
Siperfaqe e shtruar me
bar - 411 m2

Materiali: Bordure
betoni

Gjatesia - 125 ml

Materiali: Beton

Siperfaqe e shtruar me
beton - 168 m2

MATERIALET E PERDORURA NE PLANSISTEMIM

PLANI I SISTEMIMIT SH 1/  200
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A3

QENDER STREHIMI DHE
TRAJTIMI PER KAFSHET

Ing. Lorenc Facja
Ark. Bianka Madhi
Ing. Jetmir Kurti
Ing. Eni Turkeshi
Ing.Mariglen Jahollari

BASHKIA DURRËS

Siperfaqja e struktures se mbyllur - 105 m2

Siperfaqja e kafazeve te jashtme - 194 m2
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